公 告公 告
仲裁公告 浙江聚能装饰装潢工程有限公司：本委受理的

（2023）杭仲02字第6号申请人汪盛晶与被申请人浙江聚能装饰

装潢工程有限公司关于销售代理合同纠纷一案，因你方下落不

明，现依法向你方公告送达应裁通知书、举证通知书、仲裁申请

书副本、仲裁风险告知书、选（指）定仲裁员声明书、本委仲裁规

则及仲裁员名册。自本公告发出之日起经过 30 日即视为送

达。选定仲裁员的期限为本公告送达期满之日起十日内，提交

答辩书的期限为本公告送达期满之日起十日内，举证期限为本

公告送达期满之日十日内。上述期限届满后，本委将依法组成

仲裁庭并于2023 年5月10日14点30分在本委第四仲裁庭开庭

审理本案。（地址：浙江省杭州市萧山区博学路 837 号萧山区社

会治理中心 6 楼 604 室，电话：0571-88302773）特此公告。杭州

仲裁委员会 二〇二三年三月九日

仲裁公告 诸葛雪荣：本仲裁委员会已受理（2023）杭仲 03 萧字

第7号申请人浙江立政汽车销售有限公司与你方之间的追偿权

纠纷案，因你方下落不明，现依法向你方公告送达应裁通知书、

举证通知书、仲裁申请书副本、证据材料、仲裁风险告知书、选

（指）定仲裁员声明书、《杭州仲裁委员会仲裁规则》、当事人送

达地址确认书等应裁文书。自本公告发出之日起 30 日视为送

达。选定仲裁员的期限为本公告送达期满之日起10日内，提交

答辩书的期限为本公告送达期满之日起10日内，举证期限为本

公告送达期满之日起10日内。上述期限届满后，本仲裁委员会

将依法组成仲裁庭并定于 2023 年 5 月 8 日下午 14：30 开庭审理

本案。（地址：浙江省杭州市萧山区博学路 837 号五楼，电话

0571-88029217）杭州仲裁委员会 2023年3月9日

滨江区园区 1550 平方厂房出租，二层有货梯，联系傅先生
18868858511

我司位于武林商圈国信大厦内的 2047.63 平方米办公楼、湖滨
邮电路111平方商铺现公开对外招租，价格面议。联系人：寿小
姐，电话0571-87069337

仓库厂房仓库厂房

写 字 楼

拱宸桥农副产品市场个体工商户范国平遗失杭州市市场开发
服务有限公司摊位保证金发票一份NO：00010727号声明作废。
拱宸桥农副产品市场个体工商户范国平遗失杭州市市场开发
服务有限公司摊位保证金发票一份NO：00010727号声明作废。

林小楠遗失浙江艺术职业学院学生证2022523047声明作废。

遗 失
分类广告

订版热线：0571-85311120
微信：qjwbflgg QQ：59997182

QIANJIANG EVENING NEWS

2023.3.9 星期四 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 14

分类·广告

中国体育彩票浙江省20选5第23057期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月8日日
本期销售金额：本期销售金额：173,342元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 04 13 14 20
本期出球顺序：本期出球顺序： 02 13 14 04 20

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 4注注 13,429元元
二等奖二等奖 219注注 50元元
三等奖三等奖 4,054注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期开奖日期:2023年年3月月8日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:298,831,206元元
本期使用第本期使用第1套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第23025期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 31 30 03 09 27　　　　12 11
本期开奖号码：本期开奖号码： 03 09 27 30 31　　　　11 12

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 6注注 6,917,554元元 41,505,324元元
追加追加 4注注 5,534,043元元 22,136,172元元

二等二等
奖奖

基本基本 105注注 136,852元元 14,369,460元元
追加追加 46注注 109,481元元 5,036,126元元

三等奖三等奖 221注注 10,000元元 2,210,000元元
四等奖四等奖 654注注 3,000元元 1,962,000元元
五等奖五等奖 13,794注注 300元元 4,138,200元元
六等奖六等奖 19,498注注 200元元 3,899,600元元
七等奖七等奖 36,121注注 100元元 3,612,100元元
八等奖八等奖 609,985注注 15元元 9,149,775元元
九等奖九等奖 6,649,623注注 5元元 33,248,115元元
合计合计 --- --- 141,266,872元元

本期一等奖出自：安徽(基本1注)、福建(基本1注)、云南(基本1注 追加1注)、陕
西(基本3注 追加3注)。
667,313,212.93元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第23057期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月8日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:52,027,832元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,339,120元元
本期开奖号码：本期开奖号码：4 6 4

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 12,894注注 838注注 1,040元元
组选组选3 20,451注注 1,117注注 346元元
组选组选6 0注注 0注注 173元元

20,318,925.40元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23057期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月8日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：19,505,758元元
本期开奖号码：本期开奖号码：4 6 4 5 4

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 290注注 100,000元元 29,000,000元元

合计合计 290注注 --- 29,000,000元元

149,370,995.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第23057期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月8日日
本期销售金额：本期销售金额：173,342元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 04 13 14 20
本期出球顺序：本期出球顺序： 02 13 14 04 20

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 4注注 13,429元元
二等奖二等奖 219注注 50元元
三等奖三等奖 4,054注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期开奖日期:2023年年3月月8日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:298,831,206元元
本期使用第本期使用第1套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第23025期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 31 30 03 09 27　　　　12 11
本期开奖号码：本期开奖号码： 03 09 27 30 31　　　　11 12

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 6注注 6,917,554元元 41,505,324元元
追加追加 4注注 5,534,043元元 22,136,172元元

二等二等
奖奖

基本基本 105注注 136,852元元 14,369,460元元
追加追加 46注注 109,481元元 5,036,126元元

三等奖三等奖 221注注 10,000元元 2,210,000元元
四等奖四等奖 654注注 3,000元元 1,962,000元元
五等奖五等奖 13,794注注 300元元 4,138,200元元
六等奖六等奖 19,498注注 200元元 3,899,600元元
七等奖七等奖 36,121注注 100元元 3,612,100元元
八等奖八等奖 609,985注注 15元元 9,149,775元元
九等奖九等奖 6,649,623注注 5元元 33,248,115元元
合计合计 --- --- 141,266,872元元

本期一等奖出自：安徽(基本1注)、福建(基本1注)、云南(基本1注 追加1注)、陕
西(基本3注 追加3注)。
667,313,212.93元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第23057期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月8日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:52,027,832元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,339,120元元
本期开奖号码：本期开奖号码：4 6 4

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 12,894注注 838注注 1,040元元
组选组选3 20,451注注 1,117注注 346元元
组选组选6 0注注 0注注 173元元

20,318,925.40元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23057期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月8日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：19,505,758元元
本期开奖号码：本期开奖号码：4 6 4 5 4

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 290注注 100,000元元 29,000,000元元

合计合计 290注注 --- 29,000,000元元

149,370,995.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。